

dot: **„BUDOWA I DOPOSAŻENIE PLACÓW REKREACYJNO-
WYPOCZYNKOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH: BRZESKO, LETNIN,
KRZEMLIN, MECHOWO, NOWIELIN, OBROMINO, PSTROWICE, TURZE,
GMINA PYRZYCE”**

Wyjaśnienia treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z - Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm. (tekst jednolity), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1.

W opisie przedmiotu zamówienia na doposażenie placu zabaw w miejscowości Brzesko na działce nr 830 obręb Brzesko zamieszczono urządzenie huśtawka wagowa na sprężynach. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia huśtawka wagowa stała. Urządzenie to jest równoważne pod względem jakościowym oraz funkcjonalnym, wykonanie z materiałów nie gorszych, niż opisane w SIWZ, urządzenie posiada certyfikat.

Odpowiedź:

Ma być tak jak w SIWZ - urządzenie huśtawka wagowa na sprężynach.

Pytanie nr 2.

W opisie przedmiotu zamówienia na doposażenie placu zabaw w miejscowości Letnin na działce nr 536/6 obręb Letnin zamieszczono urządzenie huśtawka dwusiedziskowa (siedziska płaskie) cała drewniana. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie huśtawki o rozkrakach drewnianych i metalowej górnej belki. Urządzenie to jest równoważne pod względem jakościowym oraz funkcjonalnym; wykonanie z materiałów nie gorszych, niż opisane w SIWZ, ponadto górna belka metalowa posiada większą odporność na dewastację; urządzenie posiada certyfikat.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie huśtawki o rozkrakach drewnianych i metalowej górnej belki – urządzenie musi posiadać certyfikat oraz atest.

Pytanie nr 3.

W opisie przedmiotu zamówienia na doposażenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Krzemlin na działce nr 284 obręb Krzemlin zamieszczono ławkę na stelażu

betonowym bez oparcia – 12 szt. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ławki bez oparcia o konstrukcji stelaża wykonanej z metalu zabezpieczonego przed korozją poprzez malowanie proszkowe – 12 szt. Urządzenie to jest równoważne pod względem jakościowym oraz funkcjonalnym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ławki bez oparcia o konstrukcji stelaża wykonanej z metalu zabezpieczonego przed korozją – urządzenie musi posiadać certyfikat oraz atest.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert,

W związku z zapytaniem, Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.